
 
 

Školní rok 2020 – 2021 informace č. 6 

 

Organizace výuky na období 12. - 23. 10. 2020 
Týden 12. - 16. 10. 2020 

 
Týden 19. - 23. 10. 2020 

Prezenční výuka        
(žáci přítomni ve škole) 

Distanční výuka     
(žáci nepřítomni ve škole)  

Prezenční výuka        
(žáci přítomni ve škole) 

Distanční výuka     
(žáci nepřítomni ve škole) 

6.A 8.A 
 

8.A 6.A 

6.B 8.B 
 

8.B 6.B 

6.C 8.C 
 

8.C 6.C 

7.A 9.A 
 

9.A 7.A 

7.B 9.B 
 

9.B 7.B 

7.C 9.C 
 

9.C 7.C 

7.D 9.D 
 

9.D 7.D 
 

Hodiny TV a SV, které představují 1. a 2. hodinu, resp. poslední a předposlední 
vyučovací hodinu pro následující týden odpadají. 

 

Příprava na přijímací zkoušky z Čj a M pro žáky 9. tříd proběhne v týdnu od 12. 10. 
distanční formou (informace sdělí vyučující), v následujícím týdnu prezenčně, dle rozvrhu. 
 

Distanční výuka bude probíhat následujícím způsobem: 
v pondělí obdrží žáci od vyučujících jednotlivých předmětů, příp. od třídního učitele 
informace o možném způsobu komunikace, o způsobu, rozsahu a průběhu distanční výuky 
pro následující týden. 
 

Školní stravování: 
žákům, kteří se neúčastní prezenční výuky (nejsou daný týden ve škole) bude umožněna 
konzumace stravy ve školní jídelně v době po 13:15, dle rozvrhu obědů (po jednotlivých 
skupinách, třídách při zachování platných epidemiologických pravidel), který bude 
uveřejněn na stránkách školy max. do pondělí do 10. hodiny. 
 

V termínu 26. - 30. 10. budou "prodloužené" podzimní prázdniny. Škola bude včetně 
všech součástí (ŠJ a ŠD) uzavřena. 

Další informace o provozu školy a průběhu vzdělávání vzhledem k vývoji 
epidemiologické situace budeme průběžně aktualizovat. Případné dotazy na 725 900 033.     
 
Děkuji všem za spolupráci a pochopení. 

 
V Českých Budějovicích 9. 10. 2020  

Mgr. Vladimír Caldr 
ředitel školy 

 


